

**Aut. El-installatør Jørn
Thrane A/S**
Vestergade 10
5471 Søndersø
CVR-nr. 12248806

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2017

Dirigent

Navn: Bo Banely Nilsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aut. El-installatør Jørn Thrane A/S
Vestergade 10
5471 Søndersø

CVR-nr.: 12248806

Stiftet: 28.05.1988

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mogens Knudsen, formand
Bo Banely Nilsson
Jens Knudsen

Direktion

Jens Knudsen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive el-installationsfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.069 t.kr. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 4.306 t.kr. og en balancesum på 10.365 t.kr.

Resultatet er præget af stor fokus på omkostningsoptimering og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen, balance og noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.975.969	8.785
Personaleomkostninger	1	(5.048.431)	(4.984)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(205.957)</u>	<u>(146)</u>
Driftsresultat		2.721.581	3.655
Andre finansielle indtægter		37.149	42
Andre finansielle omkostninger		<u>(93.015)</u>	<u>(150)</u>
Resultat før skat		2.665.715	3.547
Skat af årets resultat	3	<u>(596.964)</u>	<u>(788)</u>
Årets resultat		<u>2.068.751</u>	<u>2.759</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	2.500
Overført resultat		<u>268.751</u>	<u>259</u>
		<u>2.068.751</u>	<u>2.759</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Goodwill		26.917	37
Immaterielle anlægsaktiver	4	26.917	37
Grunde og bygninger		3.762.723	3.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.976	468
Materielle anlægsaktiver	5	4.108.699	4.304
Anlægsaktiver		4.135.616	4.341
Råvarer og hjælpematerialer		1.411.505	1.421
Varebeholdninger		1.411.505	1.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.072.471	1.989
Igangværende arbejder for fremmed regning		228.340	284
Andre tilgodehavender		113.204	153
Tilgodehavende selskabsskat		82.013	0
Periodeafgrænsningsposter		183.654	154
Tilgodehavender		2.679.682	2.580
Andre værdipapirer og kapitalandele		242.325	207
Værdipapirer og kapitalandele		242.325	207
Likvide beholdninger		1.889.513	2.579
Omsætningsaktiver		6.223.025	6.787
Aktiver		10.358.641	11.128

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.006.313	1.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	2.500
Egenkapital		4.306.313	4.738
Udskudt skat		215.109	201
Andre hensatte forpligtelser		700.405	700
Hensatte forpligtelser		915.514	901
Gæld til realkreditinstitutter		1.190.341	1.263
Anden gæld		1.024.900	1.229
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.215.241	2.492
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	276.147	274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.274.859	984
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.885	0
Skyldig selskabsskat		0	299
Anden gæld		1.366.682	1.440
Kortfristede gældsforpligtelser		2.921.573	2.997
Gældsforpligtelser		5.136.814	5.489
Passiver		10.358.641	11.128
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.737.562	2.500.000	4.737.562
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	268.751	1.800.000	2.068.751
Egenkapital ultimo	500.000	2.006.313	1.800.000	4.306.313

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.373.302	4.229
Pensioner	507.148	542
Andre omkostninger til social sikring	164.445	184
Andre personaleomkostninger	3.536	29
	5.048.431	4.984
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.000	10
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	195.957	216
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(80)
	205.957	146
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	582.987	823
Ændring af udskudt skat	13.977	(35)
	596.964	788
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Af- og nedskrivninger primo		(13.083)
Årets afskrivninger		(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(23.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		26.917

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.553.783	2.205.388
Afgange	0	(13.200)
Kostpris ultimo	4.553.783	2.192.188
Af- og nedskrivninger primo	(717.566)	(1.736.949)
Årets afskrivninger	(73.494)	(122.463)
Tilbageførsel ved afgange	0	13.200
Af- og nedskrivninger ultimo	(791.060)	(1.846.212)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.762.723	345.976

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	73.047	71	1.190.341	966.258
Anden gæld	203.100	203	1.024.900	415.600
	276.147	274	2.215.241	1.381.858

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Knudsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede

Noter

selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.762.723 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er indlagt skadesløsbrev på nom. 600.000 kr. med virksomhedspant.

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet garantier for i alt 25.768 kr.
